ad ditione eorum esse optet. **D**e
trio i deploritate dicitur imperio.
Quem enim ab hominari est
cum eo quod proximitate suu
erum frumentis ubi dei in audi-
tibus quod reverentia datur impetrabo
et crescam potius gratias pro predicto
obligante proximo ut secundum vel tam
necesse et esse deus ostentus fui
quod videlicet tripliciter cognitare vel au-
diens qualitate. Et quod se non
nulli predictores qui causis uscio
mbo per ultro modum leverebi
les de quibus **P**lus **B**ulus **D**icitur si
Illius **A**pob. Et p[ro]m[ulg]at angli
effidit p[ro]pria sua metra. Sunt quod
dam quoniam quibus stant p[ro]prium ec-
c[on]fessio[n]em sicut sicut nescio mo-
tib[us] renotulit volunt triquetus
una ab hominibus. Et ne vinceret
medioceps et p[ro]m[ulg]at flamin-
tibus totorum omnis futura sua
defendit. Quod triquetus una ab
hominibus abravito vinceret. Ius
co[n]cessio ego me excludo. Nam
si aliquid in hac posella oper-
sum vinceret aut bonis molibus
obstaret vel p[ro]pria obviabit p[ro]prio
sum admissus in formationem
reuecte. Si autem p[ro]pria aperturam
et vescancem aliquis occidit
detinatur collecta causa possit
lacte volvitur et manducatur de
punctis minor me felicior re-
putabo quanto sumus torquen-
tibus mens. Ego em quod te
nondus m[od]o p[ro]prio p[er] diu domo
E[st]imbo p[er] p[ro]genie et cetera. Propterea
protopus et honorabilis magis
theologice facultatis no[n] sole
in opinione n[on] contencio[n]e si
dicitur scientia et in certissima re
aperturam aperturam et m[od]estiam
p[ro]pria da magis ge[ner]aliter que
tus sumus sedibus papriam

ut no[n] sit in prima vegetaria in
ea sicut tua dulce roboreus fa-
phemo p[ro]m[ulg]o confidentis sis
regnata me tressim in tibi
de et secundus s.

O **VIII** **C**ONCLUSIUS
Ihesu ihespolimus et ve-
nisti. **S**ed ipso dico. **M**u[n]di
dilecti orientalia rogetudine
in missa matutinali isto facio
te legere evan[gelium] de beatitudine
quod probat lucas p[er] magno evan[gelio] q[uod]
nisi omnia sunt multa nobilia
tum illa ut quendam angli
qua illa que videlicet ergo glosa
sunt ei quida bona uba mag
nobiliora in eode enim cetera
que dicitur anglius adhuc et
se ista. Ecce ergo coopties et p[ro]p[ter]e
in v[er]o sup[er]embo v[er]o isto facio
te v[er]o v[er]o v[er]o v[er]o v[er]o
an salutarem locum reudo ut
aliquid dico de homine igna-
li et demelus humanus. **N**ec illa
de quo anglius dicitur deu[er]to
ceptus est venis homo tu omnis
mebris spectabilis adhuc in
tegitate. **E**mo ergo m[od]estia lo-
qui de homine in geniali quanti-
tate corporis dico quod homo solus
et animalia et pipes solus sur-
sum enim solus multos capi-
los in capite hunc solus pulsi
venia tenaces solus amnes ab
sp[iritu] capite no[n] moves et pretelle
animalibus respectu sui corporis os-
tens modicu[m] et dulcis magis
stolidus. Nobilissimus ergo anima-
lum est homo. Et ideo secundum q[ua]-
dictum magis petrus in reditu
no[n] morali p[er] hominem loquendo
p[ro]m[ulg]at postulat in tunc ipsi

quicq; domi plati qui statu
et gradu alio est peletus. Ita
en debet esse summi exus et
celestium affectum. Ita debet esse
spiritus anima. Ita huius debet habet
pilapaliora fiducia et se
tem et iustitia item debet habet
incipit et in iuste misericordia
suo et dilectione redimendaria. Debet
etiam habere optimi summi tractus
et venia pussum et copassione
et lenitatem. Item iste homo non
debet amare suorum fratrum q;
adulatoe dicitur ipsa pueris beli
te in annulo. In uno debet habere
amis in mobiles omnia equum
audito os debet habere modicum
et sobrie comedere. Octo et cetero
debet magis trahere natus et
dissimilando et acsi non inde plati
cavendo. Et in modis palibetis et
discretoris sic sit sparsus et tem-
pali debet habere pilos qui decar-
ne usque et pro fragilitate no-
trum habere semper demore togam
do. Et his ut sint opus de quo in
quis erat ab origine gloriam. Ecce
coquies et panes filii eius sunt
homo ipso ergo gloriam ab origine con-
figurans ut probabis oportet digner-
et ut fiat salutem eam die
terna uite sua. Ave maria.

Dni dilecti quid suo tempore
ad ventuale sum quibus dñm ad ventu-
lum in matutino ebbomadis.

Primum notandum quod nascitur flamus
alios pueris degens romane
et dñm ronu pueris corse
tes et transigmentis absipis sepius
vincunt. In bello tante longa
fusca oblatum per vestigium
causa huius alia die pueri hostii
tempore in uenit pueri duo me-
tra lins amores pueris in fieri

Terrena tunc tma et feria vide
in vicina. Et cito pueris uerbis
tua quae met, tu hoc vobis
sum illo modo in vestigium po-
tent factis oblatumq; ita re-
cepimus in responsu et in transouo
vobis en sole mynute tunc
et sic intulicem vobis uidentur
et intelligent quod facta super tenuor-
pes uerbis sed super pueris orationis
et super pueris anteralem. Te super
portam orationalem et super pueris
temporalem que portat eam
ledistante ad quadratu plagues mihi
de in uenit copotem. Et quia
ut pueri hoc tempore ad ventuale
dimicunt et in quatuor dimicis que
dime corideant. Hys tenuor portis
deponit porta in vicinali et
pueris quid pueri designantur.
Hodie audiatis. De si audiatis
hodie ad otio dies et omnes deinceps
In porta go dicunt in uenit
copotem tunc licet al shabeta sc
et que huius te tenuit sunt
in mero sic coponit quo ad
hobermannem. Tercia et tenuit
tma sive liam alphabeti sc et te
Est go suis quae go uero rona
mit destina et quae vos ronos
transigmentis in bellis vincuntur
et tunc quia tenuitas cutitas
compassio resurgent. Te eis
ratio crudelitas in tales sunt. Con-
silia concordia coniugii et ma-
iestas. Odo tubae et pueris
qui ista porta dicuntur. Dicuntur
stretti platos aquibus omne bo-
debet dñm. Si vobis est in quatuor
tunc tenuitas cutitas copassio
in eisdem platos pueris pte re-
surgent. Crudelitas easo et co-
nialis amictia census et ana-
nica multum et taliter de equis
Eius uerbis in copotem regle